

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Lørdag 23. Nov. 2020 17.30 – 20.00

Sted: Teams/Ullevål

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

På Ullevål: Morten Søgård (President), Dagfinn Loen

På Teams: Stål Talsnes, Ståle Rian, Henriette Helgevold, Grethe Brenna, Bettina Haslev Nordbye, Rune Lorentsen,
Kjetil West, Marte Mari Moen Bekken, Petter Moe

Fravær:

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Godkjenning av møtereferat fra 11.08.2020	Feil dato. Marte Mari Moen Bekken deltok	Styret	
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden	Ingen inhabilitet		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak. 3 Anlegg Fredrikstad Arildsborg i planleggingsfasen</p> <p>Åsane Bergen under bygging</p> <p>Curling kommet med på utkastet til Behovsplan for Oslo Kommune og det er foreslått Stubberud som et fornuftig sted for Curlinganlegg.</p> <p>Stavanger Ishall Skal åpnes igjen så for smitterestriksjonene gjør det mulig. NCF har hatt møte med anleggsdriver, idrettsråd og kommune hvor de gav beskjed om at det bare er grunnlag for et curlinganlegg i Stavanger.</p> <p>Lørenskog Kommune Det er laget tegninger på idrettshallen som inneholder curlinghall, skøytehall, pistolbane mm</p>	<p>Skal bygge Nordens fineste curlinghall Bygggestart tidlig vår 2021 Ferdigstilles var 2022</p> <p>Forsinkelse pga Korona. Ferdigstilles til påske 2021</p> <p>Curling nå ute av behovsplan for Oslo Kommune</p> <p>NCF sender brev til Stavanger Kommune om NCF sitt syn på hvordan curling skal drives i Stavanger.</p> <p>NCF tar møte med initiativtagere</p>	<p>Morten</p> <p>Pål, Dagfinn</p>	
---	--	-----------------------------------	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 4 Økonomi NCF sparer penger på at internasjonale mesterskap blir avlyst.</p>	<p>Bettina ser på oppsett og presentasjon av regnskapsrapporter.</p>	<p>Pål Pål Pål</p>	
<p>Sak 5 Ny strategiplan 2019-2022</p> <p>Markedsplan og Sportslig plan</p> <p>Klubbutvikling og rekruttering</p>	<p>Webinar 1 avholdes 14. Januar</p> <p>Webinar 2 Arrangeres litt senere på vinteren</p>	<p>Ståle Thomas/Pål</p> <p>Petter Med innspill fra Peter/Rune på Paracurling</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 6 Ledermøte i NIF NCF styret vedtok NIF sine regler for nulltoleranse for rasisme og diskriminering.</p>	<p>Vedtaket legges ut på NCF sine hjemmesider under Verdiarbeid og det linkes til NIF sin veileder med kontaktinfo for varsling.</p>		
<p>Sak 7 Steward meeting De større curlingnasjonene har hatt digitalt møte etter initiativ fra Canada. Saker som skal diskuteres er sammenslåing av Pacific og Americas. Hvordan blir da fordeling av faste plasser i VM Covid situasjon og Return to Play Mesterskap status, kvalifisering til OL Hvordan denne gruppen skal forholde seg til WCF Hvordan de forskjellige nasjonene velger sin Internasjonale representanter, bør de sitte i styret. Fremtidige møter</p>	<p>Sende ut referat Morten informerer Bent i WCF om møte</p>	<p>Pål Morten</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 8 Korona Vedtatt innstramminger av Toppidrettsbegrepet fra å gjelde alle som spiller NM eller NorgesCup til Landslagene for Herrer, Damer, MD, Para og Juniorer i tillegg til elever på curlinglinjene på Lillehammer og Oppdal. Det er tillatt til å arrangere turneringer så fremt man følger lokale og nasjonale smittevernsregler.</p>			
<p>Sak 9 Rekruttering og Klubb utvikling NCF har sendt ut søknadsinformasjon til klubber. Ordningen revideres, og det skal legges vekt på: Økning av medlemsmassen Aktivitet- og utviklings Rekruteringsaktivitet Reisestøtte Samlinger, kursing etc.</p>	<p>Vedtatt støtte på kr. 100.000.- til: Curlinglinjen på Oppdal NTG Lillehammer.</p> <p>Mottatt søknader fra Lillehammer CK og Oppdal CK.</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 10 Markedsutvalg Styre vedtok å etablere et Markedsutvalg Ståle Rian Oppdal CK Leder Kjetil Bjørke Bygdøy CC Ronny Iversen Haugesund CK Siw Heimdal Hedmarken CK Stål Talsnes NCF Pål Trulsen NCF</p> <p>Markedsutvalget fikk anledning til å ta inn nye/flere medlemmer. Utvalget velger selv sin leder.</p>			
<p>Sak 11 Sportslig NorgesCup med Elitegruppe. Har spilt 2 runder og utøvere virker å være fornøyd.</p> <p>Eliteturnering med 6 lag på Snarøya.</p> <p>Eliteturnering på Hedmarken i Jan (flyttes til midten av Feb) hvor 8 lag inviteres og deg spilles som Continental Cup med Trøndelag mot resten av Norge.</p>	<p>.</p> <p>Turneringen prøves å streame på Youtube.</p> <p>Eliteturneringer er for at våre beste lag og spillere skal få kamp trening frem i mot forhåpentligvis mesterskap til våren.</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

For Mixed Dbl landslaget lages det turneringshelger med inviterte motstandere			
--	--	--	--

NESTE STYREMØTE : 25. Januar 2021 kl. 17.00 – 19.30

Morten Søgård
President

Dagfinn Loen
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Bettina Haslev Nordbye
Styremedlem

Ståle Rian
Styremedlem

Henriette Helgevold
Styremedlem